
UCHWAŁA NR XXI/135/2025 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/79/2024 Rady Gminy Kutno w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kutno na 2025 rok 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214 ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530; zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572,1717,1756 i 1907; zm. 
Dz.U z 2025 r. poz. 39 i 1180) Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje:                                                                                            

§ 1. W uchwale Nr XI/79/2024 Rady Gminy Kutno z dnia 20 grudnia 2024 r. w  sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kutno na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany opisane  w niniejszej uchwale. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 404 870,00 zł, zgodnie z brzmieniem załącznika 
Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące w kwocie 253 870,00 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe w kwocie 151 000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 404 870,00 zł, zgodnie  z brzmieniem załącznika 
Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 169 870,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe w kwocie 235 000,00 zł; 

3) zmiany w zadaniach inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku przedstawia się zgodnie  
z brzmieniem załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14BA4B4B-56FC-4196-83D2-59D14F32B350. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/135/2025 

Rady Gminy Kutno 

z dnia 26 września 2025 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Kutno na 2025 rok 

Planowane dochody ( w zł) 
w tym: Dział Rozdział § Źródło dochodów 

Ogółem 
bieżące majątkowe 

1 2 3 4 6 7 8 
 700   Gospodarka mieszkaniowa  17 000,00 17 000,00 - 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  17 000,00 17 000,00 -  
  

 
075
0 

Wpływy najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

17 000,00 17 000,00 - 

750   Administracja publiczna 28 165,00 28 165,00 - 
75011  Urzędy wojewódzkie  28 165,00 28 165,00 -  

  
201
0 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

28 165,00 28 165,00 - 

 
 756 

  Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości  prawnej  

127 000,00 127 000,00 - 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od 
czynności cywilnoprawnych , podatku od spadków i darowizn 
oraz podatków i opłat lokalnych  od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

80 000,00 80 000,00 - 

 031
0 

Wpływy z podatku od nieruchomości  80 000,00 80 000,00 - 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od 
czynności cywilnoprawnych , podatku od spadków i darowizn 
oraz podatków i opłat lokalnych  od osób fizycznych 

38 000,00 38 000,00 - 

 036
0 

Wpływy z podatku od spadków i darowizn  38 000,00 38 000,00 - 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst  
na podstawie ustaw  

9 000,00 9 000,00 - 

 

 027
0 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

9 000,00 9 000,00 - 

758   Różne rozliczenia 65 522,00 65 522,00 - 
75814  Różne rozliczenia finansowe 65 522,00 65 522,00 - 

092
0 

Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00 60 000,00  
 

 

 
210
0 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

5 522,00 5 522,00 - 

 801   Oświata i wychowanie 151 000,00 0,00 151 000,00 
80113  Dowożenie uczniów do szkół 151 000,00 0,00 151 000,00  

 635
0 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów inw 

151 000,00 0,00 151 000,00 

 852   Pomoc społeczna 2 997,00 2 997,00 - 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 757,00 2 757,00 - 

 203
0  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

2 757,00 2 757,00 - 

85295  Pozostała działalność 240,00 240,00 - 

 

  
210
0 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

240,00 240,00 - 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 761,00 4 761,00  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 761,00 4 761,00  
  203

0  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

4 761,00 4 761,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 925,00 3 925,00 - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14BA4B4B-56FC-4196-83D2-59D14F32B350. Podpisany Strona 1



90095  Pozostała działalność 3 925,00 3 925,00 -  
  

246
0 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

3 925,00 3 925,00 - 

926   Kultura fizyczna 4 500,00 4 500,00 - 
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 500,00 4 500,00 -  

 097
0 

Wpływy z różnych dochodów 4 500,00 4 500,00 - 

 
                                                  Dochody ogółem  

 
404 870,00 

 
253 870,00 

 
151 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14BA4B4B-56FC-4196-83D2-59D14F32B350. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 10 000,00

01043 -1 138,15

6060 -1 138,15

01044 1 138,15

6050 1 138,15

01095 10 000,00

4210 3 000,00

4300 -3 000,00

6050 10 000,00

400 0,00

40002 0,00

4010 27 400,00

4110 6 000,00

4120 1 600,00

4260 -25 000,00

4300 -10 000,00

600 70 000,00

60016 70 000,00

6050 70 000,00

700 -70 000,00

70005 -70 000,00

6050 -70 000,00

710 -10 000,00

71004 -10 000,00

4300 -10 000,00

750 31 940,00

75011 28 165,00

4010 23 850,00

4110 4 025,00

4120 290,00

75023 3 775,00

4010 3 122,94

4110 528,71

4120 76,51

4710 46,84

752 0,00

75295 0,00

6050 874 000,00

6060 -874 000,00

754 0,00

75412 0,00

2820
1 600,00

4210 -1 600,00

801 225 522,00

80101 -115 951,00

2590

-50 000,00

3020 51 000,00

Zmiana wydatków budżetu Gminy Kutno na 2025 rok

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Treść

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Obrona narodowa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Urzędy wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXI/135/2025

Rady Gminy Kutno

z dnia 26 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14BA4B4B-56FC-4196-83D2-59D14F32B350. Podpisany Strona 1



4740 237,00

4750 3 208,00

4790 -121 000,00

4850
604,00

80103 11 262,00

2590

-40 000,00

3020 5 000,00

4110 5 000,00

4750 1 153,00

4790 40 000,00

4850
109,00

80104 40 000,00

2310
-30 000,00

2540 70 000,00

80107 20 211,00

3020 2 000,00

4710 1 000,00

4750 177,00

4790 17 000,00

4850
34,00

80113 220 000,00

6060 220 000,00

80149 -130 000,00

2540 -40 000,00

2590

-90 000,00

80150 180 000,00

2590

180 000,00

4210 -1 000,00

4240 1 000,00

851 9 000,00

85154 9 000,00

4170 9 000,00

85195 0,00

4300 -20,00

4410 20,00

852 3 147,00

85219 2 907,00

4010 2 304,00

4110 397,00

4120 56,00

4210 150,00

85295 240,00

3290
233,00

4860 7,00

853 5 000,00

85322 5 000,00

6050 5 000,00

854 4 761,00

85415 4 761,00

3240 4 761,00

855 -5 000,00Rodzina

Stypendia dla uczniów

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Fundusz Pracy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14BA4B4B-56FC-4196-83D2-59D14F32B350. Podpisany Strona 2



85516 -5 000,00

4300 -5 000,00

921 126 000,00

92109 36 000,00

2480 36 000,00

4260 10 000,00

4300 -10 000,00

92116 90 000,00

2480 90 000,00

926 4 500,00

92605 4 500,00

4300 4 500,00

404 870,00Razem:

Zakup usług pozostałych

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14BA4B4B-56FC-4196-83D2-59D14F32B350. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 686 223,87 1 696 223,87

Infrastruktura wodociągowa wsi 853 000,00 851 861,85

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 24 861,85

Zakup i montaż dodatkowej pompy do zestawu
hydroforowego w miejscowości Głogowiec, gm. Kutno

26 000,00 24 861,85

Infrastruktura sanitacyjna wsi 388 861,85 390 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 861,85 390 000,00

Poprawa stanu infrastruktury w gminie Kutno PŁ-
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Lesznie 

98 861,85 100 000,00

Pozostała działalność 444 362,02 454 362,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 85 000,00

Wielkopokoleniowe spotkania integracyjne mieszkańców w
Wysokiej Wielkiej

25 000,00 35 000,00

600 Transport i łączność 11 551 560,90 11 621 560,90

Drogi publiczne gminne 11 551 560,90 11 621 560,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 097 018,38 2 167 018,38

Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 1022007E w
miejscowości Wierzbie, gmina Kutno etap I

921 000,00 491 000,00

Wykonanie nowej nawierzchni w celu poprawy
bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego

0,00 500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 270 000,00 200 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 270 000,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00

Modernizacja budynku w miejscowości Woźniaków,
gm.Kutno (opracowanie dokumentacji)

70 000,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 024 000,00 1 024 000,00

Pozostała działalność 1 024 000,00 1 024 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 874 000,00

Remont budynku z przeznaczeniem na magazyn OL i OC 0,00 874 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 024 000,00 150 000,00

Zakup ciągnika rolniczego wraz z pługiem do odśnieżania
oraz wyciągarką hydrauliczną

555 000,00 0,00

Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego 149 000,00 150 000,00

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2025 roku

Rozdział Zmiana

10 000,00

01043 -1 138,15

-1 138,15

-1 138,15

1 138,15

1 138,15

01044

01095

60016

70005

1 138,15

70 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

70 000,00

70 000,00

-430 000,00

500 000,00

-70 000,00

-70 000,00

-70 000,00

-70 000,00

0,00

0,0075295

874 000,00

874 000,00

-874 000,00

-555 000,00

1 000,00

Strona 1 z 2

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXI/135/2025

Rady Gminy Kutno

z dnia 26 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14BA4B4B-56FC-4196-83D2-59D14F32B350. Podpisany Strona 1



Zakup samochodu zaopatrzeniowego 320 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 687 490,09 907 490,09

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 220 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 220 000,00

Zakup samochodu osobowego do przewozu osób
niepełnosprawnych

0,00 220 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 299 841,00 304 841,00

Fundusz Pracy 299 841,00 304 841,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 841,00 304 841,00

Modernizacja placu zabaw przy Klubie Dziecięcym "Leśna
Gromada" w Gołębiewku Nowym w ramach programu
"Aktywne Place Zabaw" 2025

299 841,00 304 841,00

18 270 573,62 18 505 573,62

85322

Razem: 235 000,00

80113

-320 000,00

220 000,00

220 000,00

220 000,00

220 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14BA4B4B-56FC-4196-83D2-59D14F32B350. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXI/135/2025 RADY GMINY KUTNO z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiana dochodów budżetu Gminy Kutno na 2025 rok


		2025-10-01T07:20:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




